
              
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE 
Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130 
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocentrolevante.edu.it 
 
PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, 
L’INCLUSIONE E LA SOCIALITÀ NEL PERIODO DI SOSPENSIONE ESTIVA DELLE LEZIONI 
NEGLI ANNI SCOLASTICI 2023-2024 E 2024-2025 - FONDI STRUTTURALI EUROPEI 
PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027 – FONDO SOCIALE 
EUROPEO PLUS (FSE+) 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AGLI INCARICHI INDIVIDUALI 
RELATIVI AL BANDO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO ESPERTO, TUTOR - 
PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, 
L’INCLUSIONE E LA SOCIALITÀ - Progetto: A DIFFERENT SUMMER 

CUP: B24D24001030007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO CHE 
 in data 03/06/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 5808, del 

03/06/2024; 
 l’art. 4, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai 

fini dell’individuazione della/e figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i 
individuale/i; 

 l’art. 2 del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre il 10/06/2024»; 

 VISTO che con Decreto prot. n. 6086, del 11/06/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la 
Commissione per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività di ESPERTO E 
TUTOR, in relazione al progetto A DIFFERENT SUMMER, identificato da Codice CUP 
B24D24001030007;  

 VISTO il verbale della Commissione Valutatrice, prot. n. 6132 del 12/06/2024;  
 VISTA la Graduatoria Provvisoria, prot. n. 6133 del 12/06/2024; 
 VISTA l’errata corrige Verbale della Commissione Valutatrice, prot. n. 6159 del 13/06/2024; 
 VISTA l’errata corrige Graduatoria Provvisoria, alla quale non è stato presentato nessun ricorso, 

prot. n. 6162 del 13/06/2024; 
 VISTA la nota di autorizzazione del MIM prot. n. 83244 del 12 giugno 2024, con prot. in entrata n. 

6350 del 18/06/2024 
DECRETA 

la seguente graduatoria Definitiva: 

TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

SALERNO SALVATORE 32 

CONTARTESE GIADA 28 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocentrolevante.edu.it/




              
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANREMO CENTRO LEVANTE 
Via A. Volta, 101- 18038 SANREMO (IM) 0184 506130 
Codice Fiscale 90083320086 Codice Univoco UFYTJE 

imic813007@istruzione.it – imic813007@pec.istruzione.it – www.icsanremocentrolevante.edu.it 
 

MARTINO ILARIA 26 

VECCHIO NICHOLAS 11 

GAMBACORTA ROBERTA 10 

MODENA ALESSIA 10 

PIAZZA ANNAMARIA 9 

SEPE GIULIA 6 

ORRAO EDOARDO 5 

 

ESPERTO 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 
MODULO ASSEGNATO 

STANCAMPIANO DANIELE 40 DCLUB - DEBATE + C’ERO UNA VOLTA 

MESSINA DANIELA 34 I'M READY FOR THE DIGITAL FUTURE 

MACERI GERSON 33 
ALLA SCOPERTA DELLA NATURA: 

UN’AVVENTURA ESCURSIONISTICA EDUCATIVA!  

CERBINI ELIANA 32 IMPARARE GIOCANDO, CREANDO, BALLANDO!  

CALVANI ELISA 30 YOUNG LEARNERS 

PRINCIPATO MARIA 
CRISTINA 

29 
LA SCIENZA IN GIOCO + IO RICICLO, IO RICREO  

MARCUCCETTI LAURA 25 ARTE E CULTURA 

 

Tale graduatoria rimane valida fintanto che i docenti individuati dal bando, con contratto a tempo 
determinato, rimangano tali anche nell’anno scolastico 24/25. 

Il Presidente 
Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Amalia Catena Fresta) 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:imic813007@istruzione.it
mailto:imic813007@pec.istruzione.it
http://www.icsanremocentrolevante.edu.it/

		2024-06-18T12:36:16+0200
	AMALIA CATENA FRESTA




